
Contacto

Teléfono +034 967243882
Correo Electrónico s.quilez@dipualba.es

Dirección Postal

Paseo de la Libertad, 5
(02001) Albacete España
ES421

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1205095T 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-09-2023 a
las 16:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consorcio Cultural Albacete de la Diputación Provincial de Albacete
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 9 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P5200301I
Sitio Web https://www.teatrocirco.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ht2IKc7WKYDnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: 2023-Villarrobledo-Tragaleguas Teatro-Kamishibai

Presupuesto base de licitación
Importe 1.540 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.272,73 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ALBACETE
Código de Subentidad Territorial ES421

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

TRAGALEGUAS TEATRO, S.L.
NIF B19217561
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.272,73 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.540 EUR.

https://www.teatrocirco.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ht2IKc7WKYDnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/07/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yu5soCqw1eHIGls a0Wad%2Bw%3D%3D

ID 303470 |  2023-180459 | Thu, 28 Sep 2023 16:31:32:436 CEST 169591146750289259 C=ES,O=SecretaríaUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Yu5soCqw1eHIGlsa0Wad%2Bw%3D%3D

